СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

14.03.2019 № 3/6

О подведении итогов участия депутатов
Совета депутатов муниципального округа
Котловка в реализации Закона города
Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении
органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города
Москвы» за 1-ый квартал 2019 года

В соответствии частями 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», частью 3 статьи 6 Устава муниципального округа Котловка,
действующего в редакции решения Совета депутатов муниципального округа
Котловка от 10 апреля 2013 года № 6/4, Положением о порядке поощрения
депутатов Совета депутатов муниципального округа Котловка,
утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа
Котловка 22 апреля 2014 года № 6/5, учитывая предложения Бюджетно-
финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка, в
целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов
муниципального округа Котловка отдельных государственных полномочий
города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года
№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет
депутатов решил:

1. Признать работу депутатов Совета депутатов муниципального округа
Котловка в реализации Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» в 1-ом квартале
2019 года удовлетворительной.

2. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города
Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» в 1-ом квартале
2019 года, поощрить следующих депутатов Совета депутатов
муниципального округа Котловка:

2

№
п/п Фамилия, имя, отчество депутата

Количество
набранных

баллов (КБд)

Размер поощрения
(РПд), в рублях

((С : КБо) х КБд)
1 Верещагин Владимир Иванович 16,5 73 000
2 Герасимов Александр Сергеевич 16,5 72 400
3 Дворова Ирина Лазаревна 12,7 55 801
4 Кадухина Валентина Михайловна 11,0 48 332
5 Косарева Валентина Владимировна 14,0 62 061
6 Масленников Алексей Константинович 19,5 83 410
7 Сазонова Ирина Сергеевна 11,0 48 332
8 Смышляева Елена Анатольевна 11 48 332
9 Шмилович Аркадий Липович 11 48 332

ИТОГО 122,9 540 000

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Котловка
выплатить поощрения в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

депутата Совета депутатов муниципального  округа Котловка
Масленникова А. К. – председателя бюджетно-финансовой комиссии
Совета депутатов муниципального округа Котловка.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников